
演 題 「肥満症のいま
東大病院でのObesity Medication外来」

綾瀬循環器病院 循環器内科部長

三俣兼人 先生

演 題

演 者

■本講演会にご参加いただく際には、芳名録またはWeb上でご記帳いただきます。なお、ご記帳いただいた個人情報
（お名前、ご施設名など）は、責任をもって安全に管理するとともに、不要となった場合には適切に廃棄いたします。

GLP-1 Obesity Seminar

日時 2026年2月20日（金）
19：00～19：45

Microsoft Teamsによるオンライン配信会場

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、講演会を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

【お申込み用リンク・QRコード】
https://forms.office.com/e/P5b0vLkWnC

座 長

三好建吾 先生
東京大学大学院医学系研究科糖尿病・代謝内科助教

＊「東京糖尿病療養指導士・支援士認定更新のための2群研修」として、1単位を取得予定


	スライド 1

